
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, 22 stycznia 2025

l.dz. 00225/PIM/01/25/DK/2021-319

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „BUDOWA 

CHODNIKA W UL. BOBROWNICKIEJ W POZNANIU, NA ODCINKU 

OD UL. SZCZEPANKOWO DO UL. MICHAŁOWO – ODCINEK I 

OD UL. SZCZEPANKOWO DO CIEKU ŁĘŻYNKA” – nr ref. PIM/11/24/ZP51/2021-

319.

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ dla przedmiotowego zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana 

została oferta złożona przez Wykonawcę:

TRAP Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c.
ul. Przemyska 6
61-324 Poznań

biuro@trapsc.pl
NIP 7821739885, REGON 630884758

– oferta z:

a) ceną brutto: 1 377 172,65 zł;

b) okresem gwarancji / rękojmi – 60 miesięcy;

c) dodatkowym doświadczeniem Kierownika Budowy zgodnym z wymaganiami SWZ.

d) terminem płatności dla Podwykonawców nie dłuższym niż 14 dni.

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria: 

a) cena (C) - waga 60 %,	

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 30 %

c) doświadczenie Kierownika budowy (DKB) – waga 6 %

d) płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 4 %.

następująco:



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 4

Nr oferty
/

Miejsce 
wg 

punktów

Wykonawca
Cena 

(pln brutto)

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
(miesiące)

Doświadczenie 
Kierownika Budowy 

(realizacje ponad 
spełnienie warunku)

Termin płatności 
dla 

Podwykonawców

2
/
1

TRAP Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe s.c.
ul. Przemyska 6
61-324 Poznań
biuro@trapsc.pl
NIP 7821739885, REGON 630884758

punkty łącznie: 100,00

1 377 172,65
(60,00)

60
(30,00)

4 realizacje 
dodatkowe

(6,00)

nie dłuższy 
niż 14 dni

(4,00)

6
/
2

EUROVIA Polska S.A.
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1
55-040 Kobierzyce
paulina.smialek@eurovia.pl
NIP 6350000127, REGON 272885401

punkty łącznie: 91,24

1 612 469,09
(51,24)

60
(30,00)

3 realizacje 
dodatkowe

(6,00)

nie dłuższy 
niż 14 dni

(4,00)

5
/
3

BUDROMEL Cegłowski sp. z o.o.
ul. św. Wojciech 10/11
61-749 Poznań
budromel@budromel.eu
NIP 7831732985, REGON 362943209

punkty łącznie: 87,19

1 750 838,08
(47,19)

60
(30,00)

2 realizacje 
dodatkowe

(6,00)

nie dłuższy 
niż 14 dni

(4,00)

1
/

xxx

IVESTON Sp. z o.o.
ul. Obrzycka 133
64-600 Oborniki
biuro@iveston.pl
NIP 6060092977, REGON 302586555

Oferta odrzucona – szczegóły w punkcie III. poniżej.

3
/

xxx

RDR Sp. z o.o. 
ul. Kasztanowa 7
62-004 Czerwonak 
biuro@rdr.net.pl 
NIP 7773283742, REGON 367168761

Oferta odrzucona – szczegóły w punkcie III. poniżej.

4
/

xxx

INFRADROG Sp. z o.o.
ul. Ksyckiego 6B/1, 64-800 Chodzież
biuro@infradrog.pl
NIP 6070080906, REGON 302699970

Oferta odrzucona – szczegóły w punkcie III. poniżej.

III. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Zgodnie z art. 253 ust. 1 punkt 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert 

złożonych przez Wykonawców:

mailto:biuro@iveston.pl
mailto:biuro@infradrog.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 4

1) IVESTON Sp. z o.o., ul. Obrzycka 133, 64-600 Oborniki, biuro@iveston.pl, 

NIP 6060092977, REGON 302586555

2) RDR Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak, biuro@rdr.net.pl, 

NIP 7773283742, REGON 367168761.

3) INFRADROG Sp. z o.o., ul. Ksyckiego 6B/1, 64-800 Chodzież, biuro@infradrog.pl, 

NIP 6070080906, REGON 302699970

Oferty wymienionych wyżej Wykonawców zostają odrzucone na podstawie 

art. 226 ust. 1 punkt 12 ustawy PZP, zgodnie z którym: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

[…] wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą”.

Wykonawcy nie udzielili odpowiedzi na wniosek Zamawiającego dot. przedłużenia terminu 

związania ofertą z dnia 13 stycznia 2025 r.

Dla ważności przedłużenia terminu związania ofertą, wymagane jest złożenia przez 

Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą (pisemność – zgodnie z treścią art. 7 pkt 16) ustawy Prawo zamówień 

publicznych – „należy przez to rozumieć sposób wyrażenia informacji przy użyciu wyrazów, 

cyfr lub innych znaków pisarskich, które można odczytać i powielić, w tym przekazywanych 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej”).

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne stało się odrzucenie ofert złożonych przez 

Wykonawców: IVESTON Sp. z o.o., RDR Sp. z o.o. oraz INFRADROG Sp. z o.o.

IV. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało 

przesłane w inny sposób”. 

Z poważaniem

W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA DS. WSPARCIA INWESTYCJI

mailto:biuro@iveston.pl
mailto:biuro@rdr.net.pl
mailto:biuro@infradrog.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 4 z 4

Otrzymują: 

1. Wykonawcy w postępowaniu
2. Zamieszczenie na stronie internetowej
3. a/a

Sprawę prowadzi: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email: 
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email: 
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl	

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968421711


		2025-01-22T14:55:50+0100




